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مرد جوانی که به خاطر ناتوانی در 
پرداخت مهریه 5 میلیارد ریالی در 
حل  تاش شورای  با  بود،  زندان 
اختاف و ستاد صبر استان یزد آزاد 

شد.
ــل  ــعه حـ ــاون توسـ ــداد معـ ــا حـ  محمدرضـ
اختاف استان یزد به میزان گفت: 

در  سازش  و  عرصه صلح  تاشگران 
شورای حل اختاف و ستاد صبر استان 
یزد در راستای اجرای پویش »به احترام 
رئوف می بخشم« موفق شدند  امام 
یک محکوم را با موضوع مطالبه نفقه 

و مهریه به ارزش 5 میلیارد ریال پس 
از ماه ها تحمل حبس به دلیل ناتوانی 
از پرداخت نفقه و مهریه، نجات دهند. 
اجرای این پویش همزمان با ولادت امام 
حسین )ع( آغاز و تا ولادت امام رضا )ع( 

ادامه خواهد داشت .

ز  ا گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
بخشش یک زندانی خبر داد که 9 
سال قبل فرزند برادر خود را به دلیل 
اختاف در محل چرای گوسفندان به 

قتل رسانده بود .
به گزارش  روابط عمومی دادگستری 

گلستان، حیدر آسیابی اظهار کرد: به 
درخواست اولیای دم، حکم قصاص این 
مرد صادر شد و پس از طی تشریفات 
قانونی در نوبت اجرا قرار گرفت. اما 
در فرصت باقی مانده تا اجرای حکم، 
سیدمهدی هاشمی رئیس حوزه قضایی 

مراوه تپه با کمک واحد صلح و سازش 
زندان گنبدکاووس و تعدادی از ریش 
سفیدان چندین نشست با اولیای دم 
برگزار کرد و  در نهایت  اولیای دم بزرگوارانه 
و بدون هیچ چشمداشت و قید و شرطی، 
از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و 

رضایت دادند.

 zحوادث جهان

به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 
اسفند سال گذشته و زمانی 
آغاز شد که مأموران پلیس 
راهور در مسیر جنوب به 
شمال اتوبان امام علی در 
محدوده شهرری با خودروی 
پرایدی روبه رو شدند که به 
نظر می رسید راننده توانایی 
ندارد.  را  خودرو  کنترل 
مأموران بافاصله دستور 
ایست دادند اما راننده با 
دیدن مأموران و بدون توجه 
به دستور آنها اقدام به فرار 
کرد. مأموران پلیس نیز به 
تعقیب خودرو پرداختند و 
سرانجام پس از 15 دقیقه 
را  راه وی  و گریز  تعقیب 
راننده  و  کردند  مسدود 
دستگیر و خودرو توقیف 

شد.در ادامه مأموران از پسر 
جوان آزمایش الکل گرفتند 
که نتیجه آن مثبت شد 
و به این ترتیب راننده به 
خاطر شرب خمر و رانندگی 
در حالت مستی بازداشت 
شد. از سوی دیگر مأموران 
پلیس وقتی سوابق راننده 
را مورد بررسی قرار دادند 
مشخص شد که وی پیش 
از آن 3 بار دیگر نیز به خاطر 
شرب خمر در حین رانندگی 
دستگیر و مجازات شده 
است. از این رو متهم که 
برای چهارمین بار به همین 
اتهام دستگیر شده بود با 
تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.
از آنجایی که به موجب 
ماده 13۶ قانون مجازات 

اسامی هرگاه کسی سه 
بار مرتکب یک نوع جرم 
موجب حد شود و هربار حد 
آن جرم بر او جاری گردد، 
مجازات او در مرتبه چهارم 
اعدام است. پرونده وی به 
دادگاه کیفری یک استان 
تهران رفت تا قضات بعد از 
محاکمه درباره وی تصمیم 
بگیرند. اما این در حالی بود 
که متهم در همه مراحل 
بازجویی هیچگاه به مصرف 

مشروبات الکلی در حین 
رانندگی اعتراف نکرد و مدعی 
شد که بعد از بار سوم توبه 
کرده و تست الکل مأموران 

نیز خطا داشته است.
وقتی پرونده این پسر 2۶ 
ساله به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد در ابتدای این 
جلسه قاضی از متهم پرسید 
که می دانی مجازات شما 
چیست؟ می دانی که اگر 

اتهامت اثبات شود مجازات 
اعدام را پیش رو داری؟

متهم جواب داد: من آخرین 
باری که دستگیر و محکوم 
شدم توبه کردم و پس از آن 
هم دیگر مشروب نخوردم. 
3 ماهی  در حال حاضر 
است که در زندان هستم 
و هربار هم توضیح دادم 
که من الکل مصرف نکرده 
بودم و ممکن است تست 
الکل خطا نشان داده باشد. 

گروه حوادث / پسر جوانی که به اتهام شرب خمر و رانندگی در 
حالت مستی از سوی مأموران پلیس دستگیر شده بود، پس از 

محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران تبرئه شد.

بارش های سیل آسا در شرق چین

ادامه بارندگی های شدید در استان »جیانگشی« 
واقع در شرق چین منجر به جاری شدن سیاب 
شده و هزاران نفر را تحت تأثیر قرار داده است.

به گزارش پایگاه اینترنتی chinamil، عملیات 
امدادی از روز چهارشنبه ادامه دارد و گفته 
می شود که بارندگی شدید و سیل 49۷ هزار نفر 
را در هفت منطقه این استان تحت تأثیر قرار 
داده است.تاکنون 14 هزار نفر از سه شهر در این 
استان تخلیه شدند.نیروهای امدادی متعددی 
از جمله سربازان و نیروی پلیس مسلح مردمی، 
اعضای شبه نظامیان و پرسنل نظامی بازنشسته 
چین برای انجام عملیات امداد و نجات به 
مناطق آسیب دیده اعزام شدند.مقامات محلی 
گزارش دادند که حدود ۶۷ هزار و ۷00 هکتار از 
محصولات زراعی آسیب دیده است و ضررهای 
اقتصادی مستقیم نیز از حدود ۷5 میلیون دلار 

فراتر رفته است.

واژگونی قایق در هند ۲۲ قربانی گرفت

بر اثر واژگونی یک قایق توریستی در ایالت 
»کرالا« در جنوب هند، دست کم 22 نفر جان 
خود را از دست داده اند.به گزارش بی بی سی، 
براساس گزارش های محلی این حادثه شامگاه 
یکشنبه رخ داده و این قایق از آب گل آلود بیرون 
کشیده شده است.یکی از مقامات پلیس محلی 
منطقه »مالاپورام« به خبرگزاری رویترز گفته 
است که ازدحام بیش از حد، دلیل واژگونی 
این قایق دوطبقه بوده است.گفته شده که این 
قایق حدود 50 نفر را که دوبرابر ظرفیتش بوده، 
حمل می کرده است.به گفته رسانه های محلی، 
بسیاری از مسافران زیر قایق گیر افتاده بودند و 
تاریکی مانع از تاش ها برای نجات آنان شده 
بود. همچنین گفته شده که قربانیان اکثراً زنان 
و کودکانی هستند که در تعطیات مدرسه بودند.

 تلفات سیل و رانش  زمین
در کنگو از ۲۸۰ نفر گذشت

شمار قربانیان سیل و رانش زمین در جمهوری 
دموکراتیک کنگو در هفته جاری به 28۷ نفر 
رسیده است.به گزارش الجزیره، بارندگی شدید از 
روز پنجشنبه منجر به طغیان رودخانه ها و سیل 
شد که در پی آن 205 تن به شدت زخمی و 1۶۷ 
تن نیز مفقود شدند.رئیس جمهور این کشور 
دوشنبه را عزای عمومی اعام کرده است و تیمی 
از وزیران قرار است برای هماهنگی کمک های 
بشردوستانه و مدیریت بایا به منطقه حادثه 
دیده سفر کنند.این فاجعه در شرق جمهوری 
دموکراتیک کنگو دو روز پس از وقوع سیل در 
رواندا رخ داد که دست کم 131 نفر را کشت و 
هزاران خانه را نیز در این کشور آفریقایی ویران 

کرد.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

 قاچاق پرنده 
به کشورهای همسایه

دادستان عمومی و انقاب خرمشهر 
از دستگیری یک قاچاقچی پرنده در 

این شهرستان خبر داد. 
به گزارش میزان، فاخر باوی 
اظهار کرد:بر اساس گزارش اداره 
محیط زیست این شهرستان مبنی 

بر نگهداری تعدادی پرنده در شرایط نامطلوب، دستور قضایی برای رسیدگی به این 
موضوع صادر و مردی که این پرندگان را نگهداری می کرد در بارانداز پایانه مرزی 
شلمچه دستگیر و از وی 120 قطعه بلبل کشف و ضبط شد. متهم قصد انتقال این 
پرندگان به کشورهای همسایه و فروش آنها را داشت که به اتهام قاچاق پرندگان 

غیروحشی دستگیر شد.

مرضیه همایونی/ خرید 8 دست لباس و 
8 دوربین مخصوص محیطبانان و ساخت 
مستندی 8 دقیقه ای درباره محیط زیست، 
مجازات جایگزین حبس برای سه مرد جوان 
است که با محیطبانان منطقه لواسانات 

درگیر شده بودند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اسفند 
سال گذشته، درگیری سه مرد جوان 
با محیطبانان به مأموران کانتری 1۶۶ 
لواسانات اعام شد. به دنبال اعام این 
خبر، مأموران راهی محل شده و مشخص 

شد سه مرد جوان با محیطبانان درگیر 
شده و آنها را کتک زده اند. به طوری که 
لباس های محیطبانان پاره شده بود و 
وسایل آنها نیز توسط مردان جوان تخریب 
شده بود.سه مرد جوان بازداشت شدند و 
یکی از آنها در تحقیقات گفت: به همراه 
برادرم و دوستم برای ساخت و ساز زمینی 
که داشتیم به لواسانات آمدیم. حتی 
مصالح ساختمانی هم با خودمان آورده 
بودیم و این در حالی بود که زمین ما جواز 
ساخت نداشت. محیطبانان پارک ملی لار با 

مشاهده ما به سمتمان آمدند و به ساخت 
و ساز اعتراض کردند. ما هم با آنها درگیر 
شدیم و ناخواسته به آنها آسیب رساندیم.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم 
به شعبه 102 دادگاه کیفری 2 لواسانات ارجاع 
شد. باتوجه به اینکه دو برادر و دوستانش، 
موفق شده بودند از محیطبانان رضایت 
بگیرند و آنها هیچ سابقه کیفری در پرونده 
خود نداشتند، قاضی دادگاه حکم جالبی 
برایشان صادر کرد.قاضی میثم حسین پور 
که خودش خادم امام هشتم است به 

حرمت این امام رئوف متهمان را به تهیه 
8 دست لباس محیطبانی و 8 دوربین 
گشتی مخصوص محیطبانان محکوم کرد. 
همچنین آنها باید مستندی 8 دقیقه ای از 
منطقه لواسانات بسازند و در آن به موضوع 
ممنوعیت ساخت و ساز در این منطقه بکر 
بپردازند. همچنین در این مستند 8 دقیقه ای 
باید سختی کار محیطبانان، نبود امکانات 
کافی و کمبود نیرو را نیز به تصویر بکشند.
از طرفی متهمین متعهد شدند بدون مجوز 

اقدام به ساخت و ساز نکنند.  

حکم جالب قاضی برای ضاربان محیط بانان پارک ملی لار

 دستگیری ضارب روحانی
در ساوه

رئیس دادگستری شهرستان ساوه 
از دستگیری ضارب یک روحانی 

خبر داد.
به گزارش میزان، ابوالحسن شریفی 
با حضور در بیمارستان ضمن  
ماقات با این روحانی گفت: بنا به 

دستور رئیس کل دادگستری و با توجه به دستگیری ضارب، مراجع انتظامی مکلف 
هستند با بررسی کامل همه ابعاد این موضوع پرونده را تکمیل و به مرجع قضایی 
ارسال کنند تا در سریع ترین زمان ممکن با عامل یا عوامل این حادثه برابر قانون 
رفتار شود.این روحانی در روستای احمدآباد از توابع بخش مرکزی ساوه  شامگاه 1۶ 

اردیبهشت مورد حمله قرار گرفت و مجروح شد.

بخشش برادر در قتل فرزندزندانی مهریه بخشیده شد

من در این 3 ماه از کار و 
زندگی ام افتادم و نمی دانم 
که می توانم به محل کارم 

برگردم یا نه.
قاضی پرسید: اگر چیزی 
مصرف نکرده بودی چرا 

فرار کردی؟
متهم گفت: از آنجایی که 
بار دستگیر و   3 تاکنون 
محکوم شده بودم ترسیدم 
و فرار کردم. بعد از آن متوجه 
اشتباهم شدم و فکر کردم 
که کاش خودرو را متوقف 
می کردم تا پلیس به من 
مظنون نشود. من کاری 
نکرده بودم.پس از آن قضات 
وارد شور شدند و با توجه به 
این موضوع که ممکن است 
جواب آزمایش الکل خطا و 
اشتباه بوده باشد و از آنجایی 
که پزشکی قانونی نیز نتیجه 
آزمایش الکل را تأیید نکرده 
بود و با توجه به اصرار متهم 
بر پاک بودن و ندامت پس 
از 3 بار محکومیت در ادوار 
گذشته و با توجه به رأفت 
اسامی، قضات دادگاه متهم 
را از اتهام شرب خمر در 
هنگام رانندگی تبرئه کردند و 
از پدر و مادر متهم خواستند 
تا بیش از پیش مراقب رفتار 

فرزندشان باشند.

 نجات 
 راننده مست

از مجازات اعدام 


